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JeugdTrainers 
 

Hoofdtrainer 
Trainer Instructeur B, Coach+ 

Walter Neyens 0479/816434 tcsmashjeugd@hotmail.com 

Hoofdtrainer  
Trainer Instructeur B, Coach+ 

Daisy Gabriels 0498/639056 tcsmashjeugd@hotmail.com 

Kidstennisverantwoordelijke 
Trainer Initiator, Coach+ 

Daisy Gabriels 0498/544638 daisygabriels@hotmail.com 

Trainer 
Trainer Initiator 

Michelle Paredis 0479/464914 michelle.paredis@gmail.com 

Trainer 
Trainer Initiator 

Ann Baekelandt 0478/551675 ann.baekelandt@hotmail.com 

Trainer 
Trainer Initiator  

Emma Vastmans 0499/719541 emma.vastmans@gmail.com 

Trainer 
Trainer Initiator 

Caro Houbreghts 0498/016063 caro_houbreghts@msn.com 

Trainer 
Trainer Initiator 

Wout Doumen  0479/292353 wout.doumen@outlook.com 

Trainer 
Aspirant-Initiator 

Stef Drijkoningen 0491/024375 stef3k@outlook.com 

Trainer 
Aspirant-Initiator 

Brecht Derhaeg 0497/051084 brechtderhaeg@gmail.com 

Trainer 
Aspirant-Initiator 

Quinten van de 
Brul 

0470/519371 van.de.brul.quinten@gmail.com 

Trainer 
Conditie trainer  

Claudine 
Bongaerts 

0489/609295  

 

JeugdBestuur 
 

Interclub 
 

Marc Claes 0474/593137 ikmarcclaes@telenet.be 

Jeugdverantwoordelijke 
 

Valère Vastmans 0495/919301 valere.vastmans@gmail.com 

Jeugdfondsverantwoordelijke 
 

Valère Vastmans   

Ondersteuning activiteiten 
 

   

Ondersteuning activiteiten 
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